Ub-icus de Boslo, Gunlerus: niinisteiiales nosiri : Heizo, IJbicus et Theo-

derieus: scabini : Arnoldus Clericus, Wallerus Puer, Liberlus et IVatres

sui. Actiiin amio gracie m" ce» quinto deciiiio.

Copie dans le L-Jrtubiie A , fol. 105.

cxxxv.

Chrétien j abbé de Suini-Trond , certifie que Seburye et ses sœurs s'étaient

déclarées serves de ce saint ^ et en renouvelle les lettres uu profit de leurs

descendants.

(I'2i6.)

Christianus,Dei gracia abbasSancti Trudonis, omnibus presens scripluni

inspecturis, salutem et pacis incrementuni. Quia instabilitas labentis teiu-

poris exigit ut quod rationabiliter et sincère agitur, ne vetustate annoruni

obsolescat, auctoritate scripti confirnietur. Idcirco notum sit universitati

veslre quod quatuor sorores, claris orte natabbus, Seburgis, Engelbergis

Bezela, Raswendis beato Trudoni hoc servitutis tenore se tradiderunl, et

tani ipse quani posteri earuni censum capitis denariuni in calice, et pro

coriniide mi denarios solvant. Viri, si parem sui juris uxorcm duxerint,

novein denarios dabunt. Si vero extraneo niatrimonio copulari elegerint,

licentiam expetent abbatis. Hanc sue confirniationis litterani cuni infor-

tunio incendii perdidissent posteri earum, Gozuinus de Kelsbeke, Winan-
dus et Henricus, frater ejus, Herewich, Ozath (sic) et Mabilia, earum

mater, {rofjné) Symonque, frater ejus, pro restauranda alia luunili prece

nos sollicitaverunt. Nos {rogné)\mm noslrorum testimonio et ipsa jam-

dudum inducti veritalequia omnibus {rogné) agentibus cooperari debe-

mus, juste et rationabili eorum petitione annuimus et (ro(/«e)jus liber-

tatis eorum scripti et sigilli nostri auctoritate conlirmamus. Hujus rei

testes sunl : Jordanus, prior, Christianus, Jordanus, Walterus, preposi-
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lus: scabini : Libertus Curialis, WaHcnis Piiei\, Arnoldus Clericus, Arnol-

dus Tlicloncarius, Franco, Franco Miles, niinisteriales nostri : Herzo, Ulri-

cus, Tlu'ocicricus, Christianus et quani plures alii. Actiun anno gratie m"

tlucenlesinio sexto decimo.
Copie dans le carlulaiie A, lui. 202.

CXXXVI.

Chrétien j abbé de Sainl-Trond, déclare que Julienne, Ide, Marie et leurs

descendants appartiennent à ce suint.

• (1217.)

Christianus. Dei gracia abbas Sancti Trudonis. Notum facio omnibus

presens scripluni inspecluris, quod sororcs Juliana, Ida et Maiia, cum

omni sua que de ipsis orta fuerit successione, beato Trudoni attineant, eo

jure quod in die jani dicli sancti, in turri ad altare beati Nicholaï pondus

cere quod {ro(jné) lueden vocanl capitalem censum persolvant. Quia vero

hujus juris scriplum infortunio ...{rogné)., serunt, intuilu justicie eis duxi-

mus innovanduni.Si quis uxoreni duxeritah'enam,ab hac Icgeabbatis licen-

liam ex(juiret. Si pareni suam, noveni denarios dabil. Hujus confîrniationis

lestes sunt : Jordanus. prior noster, tolusque conventus: niinisteriales nos-

tri : Herzo. IHricus et quam plures alii. Actum anno Domini m° ce» xvii.

Copie dans le carlulaiie A, loi. 210.

CXXXVH.

(ïli rétien , abbé de Saint -Trond, déclare que Jourdain, châtelain de

Duras, a fait passer plusienrs individus à la famille de ce saint.

(1217.)

(ïliristianus, Dei gracia abbas Sancti Trudonis, omnibus presens scrip-

tuni inspecturis. saluteni et pacis incrementuni. Necessariuni duximus
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universitali vostre signiraciTc quod Jorclanus, oasiellanus de Duras, boiio

inductus spiritu, Evcrarduni de Hesbinne, Reineriun, Walteruin, Idam

,

Badeloch, Willeinium , Helewivem, Liiciam ot Idam, sororcm ejus, («e-

rarduin, fraticiu oanim, Hcreburdeni, Margarctam oninemque successio-

nein bealo Tiudoiii contradidit, eo tenore juris, ut in festo jarn dicli

patroni, ad altare ejusdem iii calice, denarium pro censu capitali solvant

singuli eoruni. De contractu niatrimonii, ix denarios dabiint. De niorlua

manu, xii denarios. Quod ut ratum permancal, scripto et sigillo nostio

duximus confirmandum. Hujus rei testes sunt : Jordanus, prior, Niclio-

laus, custos, omnesque fratres nostri; scabini : Arnoldus Clericus, Reinorus

Lewensis, Jordanus, fdius Ode: ministeriales nostri : Herzo, Uhicus.

Theodericus, et quamplures alii. Datum anno gratie m" cc° wii.

Copie clans la circulaii-e A, loi. 200.

cxxxvm.

Chrétien, abbé de Saint-Trond , déclare que Marguerite et ff'edeloch, sœurs,

et des membres de leur famille sont serfs de Saint-Trond, et que le titre

qui le constate a été brûlé.

(1217.)

Christianus, Dei gracia abbas Sancti Trudonis, omnibus presens scrip-

lum inspecturis in Domino salutem. Universitatem vestram scire vokmius

quod Margareta et VVedeloch, sorores, et filia Margarete Sapientia earum-

que seniores Harloch etSigradis, fdia ejusdem, omnisquesuccessio eorum

tam Mathildis de Lande, quam et posteri sui beato Trudoni attineant, eo

scilicet jure, ut, in die patroni predicti, censuni capitalem denarium sci-

licet ad altare ejusdem in calice persolvant singulatim. Coram nullo ju-

dice quam abbate in causis trahentur. Et si vir parem suam duxerit, pro